

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

75032333

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

xxxxxxxxx

IČ:

xxxxxxxxx

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

551 472,08

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	551 472,08	115 809,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

667 281,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxxxxx

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		551 472,08	667 281,22	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	524 213,00	634 297,73	STA
01.8	Interier	524 213,00	634 297,73	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	27 259,08	32 983,49	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP
Objekt:
01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK
Soupis:

01.8 - Interier

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Národní památkový ústav

Uchazeč:
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:
xxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333
DIČ:

IČ: 46960180
DIČ: CZ46960180

IČ: xxxxxxxx
DIČ:

Cena bez DPH		524 213,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	524 213,00	21,00%	110 084,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	634 297,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP
Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK
Soupis: 01.8 - Interier

Místo:	Šternberk	Datum:	01.08.2019
Zadavatel:	Národní památkový ústav	Projektant:	xxxxxxx
Uchazeč:	xxxxxx		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem	524 213,00		
D1 - SO.01- STRÁŽNÍ DOMEK - INTERIER - ROZPOČET	524 213,00		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP
Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK
Soupis: 01.8 - Interier

Místo: Šternberk Datum: 01.08.2019
Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: xxxxxx
Uchazeč: xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 524 213,00

D D1 SO.01- STRÁŽNÍ DOMEK - INTERIER - ROZPOČET 524 213,00

4	K	200	obslužný pult - sestava s čelem v m.č. 103, 2500+1370x700mm, v.1150mm, vč. dopravy a montáže		1,000	140 500,00	140 500,00	
5	K	201	obslužný pult - sestava s čelem v m.č. 003, 2400x680mm, v.1150mm, vč. dopravy a montáže		1,000	108 000,00	108 000,00	
6	K	400 + 401	čajová kuchyňka a vestavěná skříňová sestava sestava v m.č. 104 - čajová kuchyňka, 860 + 980 (O11) x 600mm, v 950 mm, horní skříňky 980 + 860 x 350mm, v 610 mm s vestavbou dvouplotýnkového ei vaříče a vestavná lednice s ohledem na vestavěný rozvaděč podlahového topení a vestavěný datový rozvaděč - vestavěná skříňová sestava v m.č. 104, 2085x640mm, v 2750 mm s ohledem na vestavěný rozvaděč podlahového topení a vestavěná ústředna EZS		1,000	250 713,00	250 713,00	
13	K	306	kovový regál otevřený s nastavitelnými 7 policemi, 800x400mm, v. 2400 mm,		1,000	25 000,00	25 000,00	
21								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ: xxxxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

27 259,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 259,08	21,00%	5 724,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 983,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

27 259,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 259,08

VRN7 - Provozní vlivy

27 259,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - Interier VCP

Objekt: 08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: ŠternberkDatum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústavProjektant: xxxxxxxxx

Uchazeč: xxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 259,08	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 259,08	
D	VRN7		Provozní vlivy				27 259,08	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,052	524 213,00	27 259,08	